
 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR 

Câmara Interdisciplinar Temática I – Desenvolvimento e Políticas Públicas  

______________________________________________________________________________________________ 

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA  
FONE: 74 3611-7602 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br  

 
PORTARIA Nº 007/2018/CPGExR, DE 16 DE JULHO DE 2018 

 
A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Discente – Turma 2018 do Programa de 

Pós-Graduação em Extensão Rural, Mestrado Profissional, Interdisciplinar, da Universidade 

Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº 

09/2018, resolve: 

 

1. TORNAR PÚBLICO o resultado contendo as notas atribuídas às avaliações das 

entrevistas referentes ao Professo Seletivo 2018. 

2. INFORMAR que serão submetidos à análise do currículo, exclusivamente, os 

candidatos aprovados nas entrevistas.  

3. LEMBRAR que conforme o item 8.7 do Edital nº 09/2018, “Essa etapa do Processo 

Seletivo Discentes não caberá recurso”. 

4. INFORMAR que a homologação do Resultado do Processo Seletivo será feita pelo 

Colegiado do Programa em reunião ordinária, que ocorrerá no dia 20 de julho do 

ano corrente, às 14h00. O resultado final do Processo Seletivo será publicado no 

site do Programa (www.pgextensaorural.univasf.edu.br) até o dia 21 de julho de 

2018, a partir das 22 horas. 

 

Juazeiro/BA, 16 de Julho de 2018. 
 

 

 

 

 

____________________________ 
Prof. Dr. Denes Dantas Vieira 

Comissão do Processo Seletivo Discente – Edital 09/2018 
Programa de Pós Graduação em Extensão Rural, Mestrado Profissional, Interdisciplinar 

Universidade Federal do Vale do São Francisco 
www.pgextensaorural.univasf.edu.br  

 

 
 

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/


 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR 

Câmara Interdisciplinar Temática I – Desenvolvimento e Políticas Públicas  

______________________________________________________________________________________________ 

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA  
FONE: 74 3611-7602 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br  

 
 

RESULTADO ÀS NOTAS ATRIBUÍDAS ÀS AVALIAÇÕES DAS ENTREVISTAS REFERENTES AO 
PROCESSO SELETIVO DISCENTE – TURMA 2018 – EDITAL 09/2018 

 

INSCRIÇÃO MÉDIA SITUAÇÃO 

18807 8,60 APROVADO 

18935 9,00 APROVADO 

18936 7,75 APROVADO 

18940 7,35 APROVADO 

18942 5,75 ELIMINADO 

18944 7,95 APROVADO 

18946 9,00 APROVADO 

18948 10,00 APROVADO 

18958 7,45 APROVADO 

18966 5,85 ELIMINADO 

18970 4,30 ELIMINADO 

18972 5,75 ELIMINADO 

18974 7,25 APROVADO 

18979 6,25 APROVADO 

18981 8,00 APROVADO 

18985 4,50 ELIMINADO 

18986 6,25 APROVADO 

18987 8,50 APROVADO 

18991 3,50 ELIMINADO 

18993 10,00 APROVADO 

18995 9,90 APROVADO 

18997 10,00 APROVADO 

18998 5,65 ELIMINADO 

19000 5,40 ELIMINADO 

19002 7,30 APROVADO 

19003 7,20 APROVADO 

19006 6,05 APROVADO 

19007 5,55 ELIMINADO 

19008 6,00 APROVADO 

19010 6,00 APROVADO 

19011 9,00 APROVADO 

19013 9,00 APROVADO 

19014 3,50 ELIMINADO 

19024 7,00 APROVADO 

19027 5,00 ELIMINADO 

19030 5,00 ELIMINADO 

19037 9,50 APROVADO 

19038 10,00 APROVADO 

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr


 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR 

Câmara Interdisciplinar Temática I – Desenvolvimento e Políticas Públicas  

______________________________________________________________________________________________ 

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA  
FONE: 74 3611-7602 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br  

19052 9,50 APROVADO 

19053 5,25 ELIMINADO 

19055 3,50 ELIMINADO 

19058 10,00 APROVADO 

19059 5,00 ELIMINADO 

19064 3,00 ELIMINADO 

19066 2,50 ELIMINADO 

19067 9,30 APROVADO 

19070 7,50 APROVADO 

19071 10,00 APROVADO 

19073 7,00 APROVADO 

19083 10,00 APROVADO 

19084 9,75 APROVADO 

19088 8,50 APROVADO 

19092 7,50 APROVADO 

19095 5,00 ELIMINADO 

19107 7,75 APROVADO 

19111 9,10 APROVADO 

19115 9,80 APROVADO 

19121 6,50 APROVADO 

19125 5,00 ELIMINADO 

19128 7,00 APROVADO 

19130 9,00 APROVADO 

19140 3,00 ELIMINADO 

19144 10,00 APROVADO 

19145 10,00 APROVADO 

19200 10,00 APROVADO 
 

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr

